2024 年 8 月 1 日

各位

わかもと製薬株式会社

広報室 目 篤

TEL 03-3279-0371

関東支店統合に関するお知らせ

この度、下記の通り関東支店を東京支店に統合致しますので、お知らせいたします。

記

統合先 東京支店

住 所： 〒160-0023

 東京都新宿区西新宿一丁目 22 番 2 号 新宿サンエービル 14 階

電 話 番 号： ０３－５９０５－７２６５

F A X 番 号： ０３－５９０９－７２６６

業務開始日： 2024 年 9 月 2 日（月）

以上